
UCHWAŁA NR XXX/451/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Ustroń, szczegółowości 
projektu budżetu oraz rodzajów materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr  XXXVIII/472/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 czerwca 2018r. w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta Ustroń, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu miasta §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Określa tryb prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Ustroń, jak niżej: 

1) do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy Burmistrz Miasta przedstawia projekt uchwały budżetowej wraz 
z uzasadnieniem  i materiałami informacyjnymi: 

a) Radzie Miasta Ustroń 

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania; 

2) do  30 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy komisje Rady Miasta Ustroń  (za wyjątkiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji) zapoznają się z projektem uchwały budżetowej, wypracowują opinie lub wnioski z propozycjami  
ewentualnych zmian, a następnie przekazują je do Burmistrza Miasta Ustroń; 

3) w przypadku nie uchwalenia opinii  lub wniosków z propozycjami ewentualnych zmian w terminie, o którym mowa 
w pkt 2 przez którąś z Komisji Rady Miasta Ustroń, przyjmuje się,  że opinia jest pozytywna; 

4) do 16 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy Burmistrz Miasta informuje Radę Miasta Ustroń o sposobie 
rozpatrzenia wniosków z propozycjami ewentualnych zmian wraz z uzasadnieniem i przedstawia uwzględnione 
wnioski w formie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej; 

5) Komisja Budżetu i Przestrzegania prawa, po analizie opinii  Komisji Rady Miasta Ustroń, informacji Burmistrza 
Miasta Ustroń, o której mowa w pkt 4 i ewentualnej autopoprawki przedłożonej przez Burmistrza Miasta Ustroń, 
sporządza opinię  na swoim ostatnim posiedzeniu przed sesją Rady Miasta Ustroń, na której podjęta ma być  uchwała 
budżetowa; 

6) do 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy Rada Miasta Ustroń podejmuje uchwałę budżetową Miasta Ustroń 
po zapoznaniu się z opinią o projekcie uchwały budżetowej sporządzoną przez Komisję Budżetu i Przestrzegania 
Prawa oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92711BC5-182F-4A0E-A6A7-80B4E8B99EEC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92711BC5-182F-4A0E-A6A7-80B4E8B99EEC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


